Për Nevoja Te Ndërmarrjes Së Shërbimeve Të Pastrimit,Bashkia Fier” me 2 Lote. Loti 

2: “Blerje kontenier (kosha per mbetjet urbane) 1.1m3 per Ndermarrjen e Sherbimeve te 

Pastrimit, Bashkia Fier”,me fond limit/vlera e pritshme e kontratave prej : 1 578 500 (nje 

milion e peseqind e shtatedhjete e tete mije e peseqind) leke pa tvsh ose 1 894 200 (nje milion 

e teteqind e nentedhjete e kater mije e dyqind) leke me tvsh, vënë në dispozicion me burim 

financimi nga Buxheti i Ndermarrjes se Sherbimeve Të Pastrimit Fier 

Afati kohor për ekzekutimin e kontratës: - Jo më vonë se 30 ditë nga nënshkrimi i kontratës 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të

[...]

 O.E Q.SINAJ SHPK me NUIS K82529403A. Vlera totale sipas formularit te ofertës 

është 1,190,000 (një million e njëqind e nëntë dhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

 O.E ARTEO 2018 SHPK me NUIS L82523203F. Vlera totale sipas formularit te 

ofertës është 1,374,800 (nje milion e treqind e shtatedhjete e kater mije e teteqind) lekë 

pa TVSH. 

8 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm:

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik ARTEO 

2018 SHPK me NUIS L82523203F, me adrese: Elbasan Elbasan Lagjja Luigj Gurakuqi, 

Bulevardi Aqif Pasha, Hotel Skampa, kati 5 nr.303, se oferta e paraqitur me një vlerën totale 

prej 1,374,800 (nje milion e treqind e shtatedhjete e kater mije e teteqind) lekë pa TVSH dhe 

prej 1,649,760 (nje milion e gjashteqind e dyzet e nente mije e shtateqind e gjashtedhjete) lekë 

me TVSH / totali i pikëve të marra [_____] , është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit kontraktor Ndërmarrja E Shërbimeve 

Të Pastrimit Fier, Lagja “11 Janari”, Rruga “Ramiz Aranitasi”, Fier , sigurimin e kontratës, siç